

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการก่อสร้าง ขุดลอกฝักตบชาวและวัชพืช คลอง ร.4 ข.ท่าเรือ-บางพระ (คลองบานเย็น)-หมู่ที่ 5 ต.ดอนพุทรา ระยะทาง 1,600 เมตร กว้างเฉลี่ย 14 เมตร พื้นที่ 22,400 ตารางเมตร หรือมีปริมาตรไม่น้อยกว่า 4,480 ลูกบาศก์เมตร

สถานที่ดำเนินการ เริ่มจากบริเวณถนนสายนครชัยศรี-ดอนตูม ถึง เขตติดต่อ บ้านดอนขมิ้น ตำบลดอนตูม หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลดอนพุทรา อำเภอดอนตูม จังหวัดนครปฐม

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ ๑๗ มิถุนายน 2565

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor	ราคากลาง		หมายเหตุ	
							ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง		
1	งานขุดลอกคลอง	4480.00	ลบ.ม.	30.23	135,430.40	1.3357	40.37	180,894.39		
	งานขุดลอกคลองด้วยรถขุด	1600.00	ตร.ม.	2.69	4,304.00	1.3357	3.59	5,748.85		
	จ่ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.00	ป้าย					3,000.00		
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น									189,643.24	
รวมราคากลางทั้งสิ้น									189,600.00	

ตัวหนังสือ (หนังสือแนบแปดหมื่นเก้าพันหกร้อยบาทถ้วน)

คณะกรรมการประมาณราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายสุรศักดิ์ อ่อนละบุต)

ผู้อำนวยการกองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลดอนพุทรา

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายปริญญา สักดิ์ขุนทด)

นิติกร ๑ องค์การบริหารส่วนตำบลดอนพุทรา

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางสาวปิ่นสุข บุญวงศ์)

นักทรัพยากรบุคคล ๑ องค์การบริหารส่วนตำบลดอนพุทรา

(ลงชื่อ).....ประมาณการโดย
(นายसानนท์ รอดสำราญ)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้างของกิจการบริหารส่วนตำบลดอนพุทรา

(ลงชื่อ).....เกินขอบ
(นางสาวนงนภัศ การะนัต)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลดอนพุทรา

(ลงชื่อ).....อนุมัติ
(นายสมชาย จำเทศใหญ่)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลดอนพุทรา